——————————
泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2023〕383 号

关于公布 2023 年泰顺县小学语文学科命题评

比结果的通知

各小学：

2023 年（下）泰顺县小学语文学科命题评审活动已结束，

经专家评审，共评出一等奖 7 项、二等奖 12 项，三等奖 18 项。

现将获奖名单予以公布（详见附件）。

附件：2023 年泰顺县小学语文学科命题评比获奖名单

泰顺县教师发展中心

2023 年 12 月 21 日

2023 年泰顺县小学语文命题评比获奖名单

一等奖（7 篇）

姓名 单位 姓名 单位

郑慧翠 泰顺县育才小学 张静娜 泰顺县育才小学

李潇莉 泰顺县文祥小学 谢倩圆 彭溪镇中心小学

章文琴 彭溪镇中心小学 吴月爱 泰顺县第二实验小学

曾雅露 联云中心小学

二等奖（12 篇）

张新姿 泰顺县新城学校 王淼珍 泗溪镇中心小学

林小芳 泰顺县北辰学校 汪小丽 雅阳镇中心小学

王美玲 泰顺县新城学校 泮俊杰 雅阳镇中心小学

雷靓婷 泰顺县北辰学校 沈慧芳 泰顺县第二实验小学

张湘雯 泰顺县文祥小学 夏晶晶 泰顺县文祥小学

陶文芳 罗阳镇第二小学 齐光正 雅阳镇中心小学

三等奖（18 篇）

陈素素 包垟乡学校 邱文丹 龟湖镇中心学校

夏晓慧 泰顺县第二实验小学 钟林祎 雅阳镇中心小学

蔡江梦 泰顺县文祥小学 郑雪青 彭溪镇中心小学

陈婷婷 联云中心小学 吴美松 筱村镇第二小学

胡欣欣 仕阳镇中心小学 李少泉 泰顺县北辰学校

张寒野 泰顺县新城学校 刘秦怡 横坑中心小学

包建飘 凤垟乡中心小学 郑小泉 雅阳镇中心小学

吴飘飘 翁山中心小学 林施施 彭溪镇中心小学

高丛月 泰顺县第三实验小学 李晓琴 仕阳镇镇中心小学